
Id: 00546F6A-A7D0-45C8-B9E4-A99DB3FF594E. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/197/21 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 8 października 2021 r. 

uchylająca  uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 6k ust. 4a, ust.4b 

i ust. 4c oraz art. 6m ust. 1b pkt 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648 ) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/194/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 
 


